

## **Jäsentiedote Vuoksela-Seuran varsinaisille ja kannattaville jäsenille**

**Vuoksela-Seuran hallitus on pitänyt sähköpostikokouksen 12. - 13.3. 2020 ja on päättänyt perua kevätkokouksen, joka oli ilmoitettu pidettäväksi 21.3.2020 klo 12 alkaen Iittalassa.**

Noudatamme annettuja ohjeita ja suosituksia. Emme tahdo ottaa vastuuta korona-viruksen mahdollisesta leviämisestä. Kokousväkemme joukossa olisi ollut useita riskiryhmiin kuuluviakin. Valitamme tapahtunutta, mutta olemme varmoja, että jokainen ymmärtää tilanteen.

\*\*\*\*\*

### **UUSI KEVÄTKOKOUKSEN KOKOUSAIKA JA KOKOUSPAIKKA**

**Vuoksela-Seura ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 6.6.2020 klo 12 alkaen Tammelassa Tammelan kunnantalossa, osoitteessa Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela**

Käsiteltävinä asioina ovat edelleen sääntöjen 10 §:n mukaiset kevätkokoukselle kuuluvat asiat eli:  
1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, pöytäkirjanpitäjä, pöytäkirjan tarkastajat ja ääntenlaskijat.  
2. Todetaan kokouksen laillisuus. 3. Esitetään yhdistyksen vuosikertomus, tilit ja toiminnan-tarkastajan lausunto sekä tilinpäätös. 4. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja toimihenkilöille ja päätetään muista toimenpiteistä, joihin edellisen vuoden hallinto ja tilit ehkä antavat aihetta. 5. Käsitellään muut hallituksen kokoukselle esittämät asiat. 6. Käsitellään asiat, jotka joku yhdistyksen jäsen on kirjallisesti vähintään 7 päivää ennen kokousta hallitukselle esittänyt kokouksessa käsiteltäväksi.

**Pyydämme teitä merkitsemään tämän päivämäärän nyt heti kalentereihinne, koska tämä on ainoa ja virallinen kokouskutsu jäsenille kevätkokoukseen, jonka aika ja paikka ovat nyt muuttuneet.**

### **Kevätkokouksen jälkeen on mielenkiintoinen tilaisuus**

Noin tunnin pituisen kevätkokouksen jälkeen on kahvitarjoilu klo 13 ja sen jälkeen saamme vieraaksemme Porvoosta päätoimittaja Tea Itkosen. Hän puhuu klo 13.30 alkaen aiheesta ”Perinteen säilyttäminen”. Iloitsemme, että hänelle sopii myös tämä päivä tuon peruuntuneen päivän 21.3.2020 tilalle. Kannattaa tulla kesäiseen Tammelaan 6.6.2020 ei vain läheltä vaan myös kauempaa osallistumaan näihin molempiin tilaisuuksiin.

Talvisodan päättymisen 80-vuotispäivänä 13.3.2020 parasta mahdollista vointia teille kaikille toivottaen

### **Vuoksela-Seuran ry:n hallituksen puolesta:**

Puheenjohtaja-sihtööri Seppo Komonen  
Jäsenrekisterivastaava Anneli Venäläinen